
	
	
		
			
				

					
						Úvod
	O ústavu
		
	
		O nás
		Sféry činnosti ústavu. Veřejná výzkumná instituce. Historie – vývoj ústavu jako mimouniverzitního centra právního bádání

	

	
	
		Vedení
		Ředitel. Zástupkyně ředitele. Vědecká tajemnice. Vedoucí vědeckých oddělení. Rada ústavu. Dozorčí rada. Vědecká rada

	

	
	
		Struktura
		Oddělení teorie práva a právní filozofie. Oddělení soukromého práva. Oddělení veřejného práva. Výzkumné jednotky. Středisko vědeckých informací. Sekretariát ředitele. Hospodářská správa

	

	
	
		Organizační řád
		Text platného organizačního řádu ústavu

	

	
	
		Výroční zprávy a rozpočet
		Texty výročních zpráv. Rozpočet ústavu 

	

	
	
		Vědecké stáže
		Poskytování stáží, školení. Ostatní vzdělávací aktivity ústavu

	

	
	
		Titul Ph.D.
		Informace o studiu Ph.D.

	

	
	
		Titul DSc.
		Nejvyšší vědecká hodnost

	

	
	
		Podatelna ÚSP
		Provoz podatelny a podmínky přijímání dokumentů

	

	
	
		Informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
		

	

	
	
		Plán genderové rovnosti (GEP)
		

	






	Výzkum a projekty
		
	
		Teorie práva a právní filozofie
		Výzkum v oblasti teorie práva a právní filozofie

	

	
	
		Soukromé právo
		Výzkum v oblasti soukromého práva

	

	
	
		Veřejné právo
		Výzkum v oblasti veřejného práva

	

	
	
		Kabinet zdravotnického práva a bioetiky
		Výzkumná činnost a aktivity kabinetu 

	

	
	
		Centre for Law and Public Affairs (CeLAPA)
		Činnost centra. Lidé 

	

	
	
		Centrum pro výzkum inovací a kyberpráva (CICeRo)
		Výzkumná činnost CICeRo

	

	
	
		Centrum pro klimatické právo a udržitelnost (CLASS)
		

	

	
	
		Centrum práva výzkumu, vývoje a inovací (RLC)
		

	

	
	
		Centrum pro výzkum pracovního práva, dopadů nových technologií a podporu výzkumných infrastruktur (CeLLIT)
		Výzkumná činnost CeLLIT

	

	
	
		Centrum pro výzkum právního jazyka
		Výzkumná činnost Centra pro výzkum právního jazyka

	

	
	
		Výzkumné projekty
		Přehled výzkumných projektů řešených v ústavu. Grantové projekty. Výzkumné programy Strategie AV21. Výzkumné záměry

	

	
	
		Mezinárodní spolupráce
		Výzkumné projekty řešené ve spolupráci se zahraničními pracovišti

	

	
	
		Odborná stanoviska
		Informace o zpracovávání odborných stanovisek ústavem

	

	
	
		České právo – informace a odkazy
		Odkazy a informace týkající se právnického vzdělávání, soudního systému v ČR, pramenů práva v ČR, orgánů veřejné moci v ČR, právnických časopisů a nakladatelství

	

	
	
		Zahraniční právo – informace a odkazy
		Odkazy a informace týkající se mezinárodního práva, zahraničních právních řádů, práva EU

	






	Knihovna a online služby
		
	
		Aktuality
		Aktuální změny v otevírací době pro veřejnost a další informace

	

	
	
		Katalogy
		KNIHY. České časopisy. Cizojazyčné časopisy. Naskenovaný jmenný katalog knih do roku 1990

	

	
	
		Databáze
		CLAN (článková bibliografie). ASEP (publikační činnost pracovníků ústavu)

	

	
	
		Informace o knihovně
		Kontakt. Otevírací doba pro veřejnost. Komu knihovna slouží. Popis fondu. Poskytované služby 

	

	
	
		Výpůjční řád
		Kdo se může stát uživatelem. Prezenční výpůjčky. Absenční výpůjčky. Rešerše. MVS. Reprografické služby. Výpůjční doba

	

	
	
		Odkazy
		Odkazy na české i zahraniční knihovny, které jsou zaměřené výlučně a nebo také na právo

	






	Časopisy a knihy
		
	
		Časopisy
		Právník. The Lawyer Quarterly. Časopis zdravotnického práva a bioetiky

	

	
	
		Knihy a e-knihy
		E-knihy a tištěné knihy vydané ústavem. Možnost stáhnout či zakoupit

	

	
	
		Naši autoři v jiných nakladatelstvích
		Publikace pracovníků ústavu vydané jinde než v ÚSP

	






	Kontakty
		
	
		Ústav státu a práva AV ČR, v. v. i.
		Adresa a kontaktní údaje ústavu

	

	
	
		Zaměstnanci
		Kontakty na zaměstnance ústavu

	

	
	
		Vědecké společnosti
		Ústav je sídlem vědeckých společností. Český národní komitét Mezinárodní akademie srovnávacího práva (IACL, AIDC). Český národní komitét Mezinárodního sdružení právních věd (IALS, AISJ). Česká společnost pro mezinárodní právo. 

	

	
	
		Odborné kolegium pro občanské právo
		Usnesení kolegia

	









				

			
		

	

	
		
			
				
				
				
				
			

		

		
			
				
					
				
			

			
				
						
							
								Česky
								CZ
							
						
	
							
								English
								EN
							
						


				

				
					
						
    
    


						×
					

					
						
					
				

			

		

	


	
		
			
				

					
						Úvod
	O ústavu
		
	
		O nás
		Sféry činnosti ústavu. Veřejná výzkumná instituce. Historie – vývoj ústavu jako mimouniverzitního centra právního bádání

	

	
	
		Vedení
		Ředitel. Zástupkyně ředitele. Vědecká tajemnice. Vedoucí vědeckých oddělení. Rada ústavu. Dozorčí rada. Vědecká rada

	

	
	
		Struktura
		Oddělení teorie práva a právní filozofie. Oddělení soukromého práva. Oddělení veřejného práva. Výzkumné jednotky. Středisko vědeckých informací. Sekretariát ředitele. Hospodářská správa

	

	
	
		Organizační řád
		Text platného organizačního řádu ústavu

	

	
	
		Výroční zprávy a rozpočet
		Texty výročních zpráv. Rozpočet ústavu 

	

	
	
		Vědecké stáže
		Poskytování stáží, školení. Ostatní vzdělávací aktivity ústavu

	

	
	
		Titul Ph.D.
		Informace o studiu Ph.D.

	

	
	
		Titul DSc.
		Nejvyšší vědecká hodnost

	

	
	
		Podatelna ÚSP
		Provoz podatelny a podmínky přijímání dokumentů

	

	
	
		Informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
		

	

	
	
		Plán genderové rovnosti (GEP)
		

	






	Výzkum a projekty
		
	
		Teorie práva a právní filozofie
		Výzkum v oblasti teorie práva a právní filozofie

	

	
	
		Soukromé právo
		Výzkum v oblasti soukromého práva

	

	
	
		Veřejné právo
		Výzkum v oblasti veřejného práva

	

	
	
		Kabinet zdravotnického práva a bioetiky
		Výzkumná činnost a aktivity kabinetu 

	

	
	
		Centre for Law and Public Affairs (CeLAPA)
		Činnost centra. Lidé 

	

	
	
		Centrum pro výzkum inovací a kyberpráva (CICeRo)
		Výzkumná činnost CICeRo

	

	
	
		Centrum pro klimatické právo a udržitelnost (CLASS)
		

	

	
	
		Centrum práva výzkumu, vývoje a inovací (RLC)
		

	

	
	
		Centrum pro výzkum pracovního práva, dopadů nových technologií a podporu výzkumných infrastruktur (CeLLIT)
		Výzkumná činnost CeLLIT

	

	
	
		Centrum pro výzkum právního jazyka
		Výzkumná činnost Centra pro výzkum právního jazyka

	

	
	
		Výzkumné projekty
		Přehled výzkumných projektů řešených v ústavu. Grantové projekty. Výzkumné programy Strategie AV21. Výzkumné záměry

	

	
	
		Mezinárodní spolupráce
		Výzkumné projekty řešené ve spolupráci se zahraničními pracovišti

	

	
	
		Odborná stanoviska
		Informace o zpracovávání odborných stanovisek ústavem

	

	
	
		České právo – informace a odkazy
		Odkazy a informace týkající se právnického vzdělávání, soudního systému v ČR, pramenů práva v ČR, orgánů veřejné moci v ČR, právnických časopisů a nakladatelství

	

	
	
		Zahraniční právo – informace a odkazy
		Odkazy a informace týkající se mezinárodního práva, zahraničních právních řádů, práva EU

	






	Knihovna a online služby
		
	
		Aktuality
		Aktuální změny v otevírací době pro veřejnost a další informace

	

	
	
		Katalogy
		KNIHY. České časopisy. Cizojazyčné časopisy. Naskenovaný jmenný katalog knih do roku 1990

	

	
	
		Databáze
		CLAN (článková bibliografie). ASEP (publikační činnost pracovníků ústavu)

	

	
	
		Informace o knihovně
		Kontakt. Otevírací doba pro veřejnost. Komu knihovna slouží. Popis fondu. Poskytované služby 

	

	
	
		Výpůjční řád
		Kdo se může stát uživatelem. Prezenční výpůjčky. Absenční výpůjčky. Rešerše. MVS. Reprografické služby. Výpůjční doba

	

	
	
		Odkazy
		Odkazy na české i zahraniční knihovny, které jsou zaměřené výlučně a nebo také na právo

	






	Časopisy a knihy
		
	
		Časopisy
		Právník. The Lawyer Quarterly. Časopis zdravotnického práva a bioetiky

	

	
	
		Knihy a e-knihy
		E-knihy a tištěné knihy vydané ústavem. Možnost stáhnout či zakoupit

	

	
	
		Naši autoři v jiných nakladatelstvích
		Publikace pracovníků ústavu vydané jinde než v ÚSP

	






	Kontakty
		
	
		Ústav státu a práva AV ČR, v. v. i.
		Adresa a kontaktní údaje ústavu

	

	
	
		Zaměstnanci
		Kontakty na zaměstnance ústavu

	

	
	
		Vědecké společnosti
		Ústav je sídlem vědeckých společností. Český národní komitét Mezinárodní akademie srovnávacího práva (IACL, AIDC). Český národní komitét Mezinárodního sdružení právních věd (IALS, AISJ). Česká společnost pro mezinárodní právo. 

	

	
	
		Odborné kolegium pro občanské právo
		Usnesení kolegia

	









				

			
		

	



	





	
	
			Úvod
	Stránka nenalezena


	





	
	

	
		
			

			

				Stránka nenalezena


				Požadovanou stránku jsme nenalezli.

Můžete však zkusit najít daný obsah pomocí Vyhledávání v horní části stránky nebo využít mapu stránek.

			
		

	




	
	
	
		
			
				
					Adresa

				

				
					 
				

			

			
				
					
						Ústav státu a práva AV ČR, v. v. i.
Národní 18
110 00 Praha 1 - Nové Město

Stanice metra "Národní třída"
nebo tram č. 6, 9, 18, 22

Tel.: +420 221 990 711 (ústředna)
E-mail: 
Facebook: https://www.facebook.com/uspavcr/

					

				

				
					
					
					
						
							Kontakty
	Mapa stránek
	Pro zaměstnance

						
					

				

				

			

		

	

	
		
			
				© 2024 ÚSP AV ČR

			

		

	



	